A258

AUFBAUANLEITUNG - ASSEMBLY INSTRUCTION




e of one to one

ww Q9xg MaJos xeds
ww Q9Xg agnesyosxeds

@W AP ARRRVTRIPI RN i i iieY

wiw Qzxg Maios xeds
ww QgXg agneiyosxeds

Wi 0ZX9 Ma.Jos peay ssniy |
ww Qgx9 agneJtyosidoyyoel

Wiw OZXg MaJoS peay YUnsiaunoy)

ww Qgxg aqnesyosjdoyyuss
wuw G A3y ugjly
ww G [9ssN|yassnqu|

Modellabhangig, model specific

MaBstab 1:1, scal

—
u




o Hinweis / Note:

Fur den Aufbau werden zwei Monteure
bendtigt. Somit vermeiden Sie Beschadigungen
im Vorfeld.

Two persons are needed for the assembly. This
prevents damage in advance.

0 Montage Bodenplatte / baseplate assembly

Senkkopfschraube 8x20 mm
Countersunk head screw 8x20 mm
(@) (@]

Unterlage / Verpackungsfolie
underlay / packaging foil

— =
—_—— =

(o]
0




-
—
NG

e Montage Befestigungsplatte / moun

(o

Senkkopfschraube 8x20 mm
Countersunk head screw 8x20 mm

ting plate assembly




o Montage Tischplatte / table plate assembly

Bohrungen unten
drill holes below

Flachkopfschraube 6x20 mm
Thruss head screw 6x20 mm

Flachkopfschraube
zuerst!
Thruss head

first!




®
e

Spaxschraube 5x20 mm
Spax screw 5x20 mm




Montage Verstarkungsstreben (modellabhédngig bei Tischen mit Keramikplatten)
reinforcing braces assembly (model specific for tables with ceramic plates)

<UL TTRVERER VLRV VAV :

Spaxschraube 5x60 mm
Spax screw 5x60 mm

i ___1
—
[ T T ]
° °
® ®
platte und Verstarkungsstrebe
o o 5 mm space between
mounting plate and
reinforce brace
° °




06/2024 T1052 Koinor Polstermdbel GmbH & Co.KG, LandwehrstraBe 14, 96247 Michelau



